
                                                                                                                                                                
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DETERMINAZIONE N°   449   DEL    04/11/2014 

 

Oggetto:   “Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 436 del 27.10.2014 relativa a “Fornitura di Dispositivi 

Protezione Individuali (D.P.I.) vari per la U.O.C. di Malattie Infettive dell'Azienda Ospedaliero- 

Universitaria di Sassari.”. Affidamento fornitura in favore della ditta Medical S.p.a. in luogo della ditta 

3M Italia.” 

____________________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, 

ECONOMATO E PATRIMONIO 

VISTO il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 229/99; 

VISTO il D.Lgs. 517/99; 

VISTA la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 5/2007; 

VISTO il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii; 

VISTA la Deliberazione n. 417 del 08.08.2011 del Direttore Generale con la quale sono stati fissati i criteri ed i 

limiti di delega ai Responsabili dei Servizi Acquisti e Tecnico per l’affidamento di contratti entro il limite di valore 

di € 40.000,00 oltre IVA; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 417 del 08.08.2011 con la quale viene approvato il testo vigente 

del “Regolamento Aziendale per l'acquisizione di Lavori, Beni e Servizi in Economia”;  



PREMESSO che, con Determinazione Dirigenziale n. 436 del 27.10.2014 avente ad oggetto “Fornitura di 

Dispositivi Protezione Individuali (D.P.I.) vari per la U.O.C. di Malattie Infettive dell'Azienda Ospedaliero- 

Universitaria di Sassari.”, la fornitura di maschere chirurgiche impermeabili veniva affidata alla ditta 3M Italia;  

DATO ATTO che, in riscontro a richiesta di offerta economica n. 22283 datata 16.10.2014, indirizzata alla  ditta 

3M, la ditta Medical S.pa., in qualità di distributore autorizzato dell'Operatore Economico interpellato, 

proponeva, con nota Prot. n. 22666 in data 23.10.2014, preventivo per un importo  pari a € 96,00 oltre IVA 

di legge (€ 117,12 IVA al 22% inclusa); 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, veniva indicata, quale affidataria della fornitura in argomento, la 

ditta 3M Italia in luogo della ditta Medical S.p.a.;  

                              

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

a) DI RETTIFICARE la Determinazione n. 436 del 27.10.2014 e, conseguentemente, di affidare alla ditta Medical 

S.p.a., con sede legale in Sassari, viale Porto Torres n. 64, in luogo della ditta 3M Italia, la fornitura di maschere 

chirurgiche impermeabili, al costo e nelle quantità di seguito schematizzate: 

Maschere chirurgiche impermeabili 
n. 240  €  0,40 € 96,00   22% € 117,12 

 

b) DI RITENERE INVARIATE le condizioni  previste nella originaria determinazione di affidamento; 

 

c) DI INCARICARE il Servizio Farmacia Aziendale all’adozione degli atti per la formalizzazione dell’affidamento e 

all'emissione del relativo ordine alla ditta affidataria. 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO,  

ECONOMATO E PATRIMONIO 

f.to Dott. Antonio Solinas 

__________________________________ 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                           

Nome Struttura  SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E PATRIMONIO 

     Sigla Responsabile      Dott. Antonio Solinas 

     P.O.                              Dott.ssa Vittoria Carta 

     Estensore                     Dott.ssa Rossana Manconi        

 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 

copertura finanziaria 

f.to Dott. ssa  Rosa Maria Bellu 

 

_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  04.11.2014 per la durata di 

quindici giorni. 

 

 


